第２回ヒトを対象とする研究倫理委員会 議事要旨

日 時 令和３年 １月１５日（金）

出席者: 林校長、伊藤副校長、坂野事務部長、江崎研究主事

審議概要は以下のとおりである。

承認番号 課題名
研究責任者

承認日
所 属・職名 氏 名

第 4号
主観的評価を組み込んだスポーツ選

手の競技能力向上の分析

情報機械シス

テム工学科

准教授

中井 一文 令和３年１月１５日

なお、令和２年１２月１日に遡り研究を承認する。

承認番号 課題名
研究責任者

承認日
所 属・職名 氏 名

第 5号
マルシェにおけるユーザー行動の分

析

情報機械シス

テム工学科

准教授

中井 一文 令和３年１月１５日